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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Jastrzebie-Zdrgj
Adres pocztowy: Al. J. Pitsudskiego 60
Miejscowosé: Jastrzebie-Zdroj

Kod NUTS: PL227 Rybnicki

Kod pocztowy: 44-335

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Barbara Chodakowska
E-mail: bzp@um.jastrzebie.pl

Tel.: +48 324785133

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
Gioéwny przedmiot dziatalnosci

Ogolne ustugi publiczne

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzebie-Zdroj
Numer referencyjny: BZP.271.42.2023

Gtéwny kod CPV
90610000 Ustugi sprzatania i zamiatania ulic

Rodzaj zaméwienia
Ustugi
Krétki opis:

Przedmiot zaméwienia obejmuje catoroczne (letnie i zimowe) utrzymanie miasta Jastrzebie-Zdroj (Kwartat nr 6,

11, 12).

Utrzymaniem objeto: ulice, chodniki, drogi dla rowerdw, drogi dla pieszych, drogi dla pieszych i rowerdw,

parkingi, schody, tereny zielone, kosze uliczne, tawki, stupy ogtoszeniowe, wpusty kanalizacji deszczowej, wiaty

rowerowe.
Szczego6towy zakres zadania ujeto w opisie przedmiotu zamdwienia

Informacje o czes$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)


mailto:bzp@um.jastrzebie.pl
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Nazwa:

Czesc¢ 1l - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartatu nr 11 — Os. Jastrzebie Gorne i Dolne, Os. Zofiéwka, Os. 1000-
lecia, Sofectwo Szeroka

Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

90612000 Ustugi zamiatania ulic

90620000 Ustugi od$niezania

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

77310000 Ustugi sadzenia roslin oraz utrzymania terenéw zielonych

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL227 Rybnicki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Jastrzebie-Zdroj

Opis zamoéwienia:

Przedmiot zaméwienia obejmuje catoroczne utrzymanie — letnie i zimowe - Os. Jastrzebie Gorne i Dolne, Os.
Zofibwka, Os. 1000-lecia, Sotectwo Szeroka.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Oferta musi by¢ zabezpieczona wadium w wysokosci 69 000,00 zt (stownie: sze$c¢dziesigt dziewiec tysiecy
ztotych)

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 089-270368

Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czesé nr: 2
Nazwa:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270368-2023:TEXT:PL:HTML
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V.1)

Czesc 1l - Utrzymanie letnie i zimowe Kwartatu nr 11 — Os. Jastrzebie Gorne i Dolne, Os. Zofiéwka, Os. 1000-
lecia, Sofectwo Szeroka

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:
Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: Jastrzebie
Dane referencyjne ogtoszenia: 2023-071388

Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 04/05/2023

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:

Postepowanie zostaje uniewaznione w mysl art. 225 pkt 3) ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 1710 z p6zZn. zm.) z uwagi na fakt, ze oferta z najnizszg ceng przewyzsza kwote, ktorg
zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia, tj. kwote 3.728.880,00 zt

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan

Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Wykonawcy lub innemu podmiotowi, ktéry ma lub miat interes w uzyskaniu zamowienia oraz ponidst lub moze
ponies¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow ustawy PZP przystugujg srodki ochrony
prawnej okreslone w Dziale IX — art. 505 i nastepne ustawy PZP.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
10/07/2023
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